２０１５年５月２８日

保護者様

大阪市立住吉中学校

校長  村瀬 香織

生活指導部

学級写真販売のお知らせ

 立夏の候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本校の教育

活動にご理解ご協力をたまわり、誠にありがとうございます。

 さて、標題にありますように、４月に撮影しました学級写真の販売を下記の通り行いま

すので、ご購入を希望されるご家庭は申込用封筒に代金を入れてお申し込みください。

記

１．日 時   ６月１日（月）～６月３日(水)

２．金 額   １枚４２０円

３．申込方法  申込用封筒に代金を入れて、上記の日に生徒に持参させてください。

        なお、代金を持参した時は、朝、担任に提出するようご指導ください。

４．取扱業者  （株）サンショウ